Poder Legislativo de Salto do Itararé
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé – Estado do Paraná.
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10

CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL Nº 013/2023

Divulga a classificação final definitiva e a

homologação final junto ao Concurso

Público aberto pelo Edital nº 001/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

1. Não houveram recursos interpostos quanto a Classificação Final Preliminar junto ao Concurso
aberto pelo Edital nº 001/2023.

2. Divulga-se a Classificação Final Definitiva do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023,
conforme ANEXO I do presente edital.

3. Divulga-se a Classificação Final Definitiva, do candidato inscrito como Pessoa com Deficiência, do

Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II do presente edital.

4. Não houveram candidatos homologados inscritos como Afrodescendentes, do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2023.

5. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ao cargo objeto do Concurso Público aberto

pelo Edital nº 001/2023 da Câmara Municipal de Salto do Itararé.

6. O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois) anos, contados a partir da data de
publicação da homologação do resultado final pelo Presidente da Câmara Municipal de Salto do
Itararé, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Câmara Municipal.

Salto do Itararé, 08 de setembro de 2023

CELSO HENRIQUE DA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO Data Nascimento CARGO

R
E

S
U

L
T

A
D

O
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

T
O

T
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

L
IN

G
U

A
 P

O
R

T
U

G
U

E
S

A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O
S

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

S

D
O

U
T

O
R

A
D

O

M
E

S
T

R
A

D
O

E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
Ç

Ã
O

/
P

Ó
S

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S

P
R

O
V

A
 D

E
 T

ÍT
U

L
O

S

N
O

T
A

 F
IN

A
L

C
L
A

S
S

IF
IC

A
Ç

Ã
O

85000003 ONEIDE NUNES MACIEL 29/06/1977 CONTADOR APROVADO 80,28 16,00 7,50 56,78 0,00 0,00 4,00 4,00 84,28 1

85000002 ALISSON JUNIO CLEMENTE 06/01/1994 CONTADOR APROVADO 80,28 16,00 7,50 56,78 0,00 0,00 2,00 2,00 82,28 2

85000019 WANSLEI CARVALHO PEREIRA 09/11/1991 CONTADOR APROVADO 78,78 12,00 10,00 56,78 0,00 0,00 2,00 2,00 80,78 3

85000030 ADAUTO DINIZ DE MIRA 24/04/1994 CONTADOR APROVADO 76,10 16,00 10,00 50,10 0,00 0,00 0,00 NAP 76,10 4

85000028 VÂNIA NUNES BERNARDO CARDOSO 01/05/2000 CONTADOR APROVADO 75,28 16,00 2,50 56,78 0,00 0,00 0,00 NAP 75,28 5

85000027 ADAUTO VIEIRA 07/04/1977 CONTADOR APROVADO 65,42 12,00 10,00 43,42 0,00 0,00 6,00 6,00 71,42 6

85000025 LUIZ HENRIQUE VIEIRA DA CRUZ 24/02/1994 CONTADOR APROVADO 66,08 16,00 10,00 40,08 0,00 0,00 4,00 4,00 70,08 7

85000020 FELIPE BARBOSA BASTOS 28/10/1987 CONTADOR APROVADO 69,42 16,00 10,00 43,42 0,00 0,00 0,00 NAP 69,42 8

85000042 MICHAEL BUSSOLA 20/12/1994 CONTADOR APROVADO 62,92 12,00 7,50 43,42 0,00 0,00 0,00 NAP 62,92 9

85000012 KHELLERMANN KHALLINN MACHADO 12/05/1985 CONTADOR APROVADO 62,08 12,00 10,00 40,08 0,00 0,00 0,00 NAP 62,08 10

85000037 RODRIGO FERREIRA BERNARDES 01/01/1986 CONTADOR APROVADO 54,74 8,00 10,00 36,74 0,00 0,00 4,00 4,00 58,74 11

85000024 CHRISTIANE KITIZABOLO 27/08/1972 CONTADOR APROVADO 56,24 12,00 7,50 36,74 0,00 0,00 0,00 NAP 56,24 12

85000036 TOBIAS DE ABREU ROCHA 04/11/1978 CONTADOR APROVADO 56,24 12,00 7,50 36,74 0,00 0,00 0,00 NAP 56,24 13

85000038 DANILO FERREIRA DOS SANTOS 18/04/1998 CONTADOR APROVADO 53,08 8,00 5,00 40,08 0,00 0,00 0,00 NAP 53,08 14

85000006 FILIPE DE OLIVEIRA KNISS 15/10/1997 CONTADOR APROVADO 52,90 12,00 7,50 33,40 0,00 0,00 0,00 NAP 52,90 15

85000029 GABRIEL ANCELMO BETO 15/04/1989 CONTADOR APROVADO 51,24 12,00 2,50 36,74 0,00 0,00 0,00 NAP 51,24 16

Poder Legislativo de Salto do Itararé
Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL Nº 013/2023

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA

INSCRIÇÃO CANDIDATO Data Nascimento CARGO

R
E

S
U

L
T

A
D

O
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

T
O

T
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

L
IN

G
U

A
 P

O
R

T
U

G
U

E
S

A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O
S

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

S

D
O

U
T

O
R

A
D

O

M
E

S
T

R
A

D
O

E
S

P
E

C
IA

L
IZ

A
Ç

Ã
O

/
P

Ó
S

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S

P
R

O
V

A
 D

E
 T

ÍT
U

L
O

S

N
O

T
A

 F
IN

A
L

C
L
A

S
S

IF
IC

A
Ç

Ã
O

85000036 TOBIAS DE ABREU ROCHA 04/11/1978 CONTADOR APROVADO 56,24 12,00 7,50 36,74 0,00 0,00 0,00 NAP 56,24 1

Poder Legislativo de Salto do Itararé
Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL Nº 013/2023

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA